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Kedves Mezőberényiek!
Tisztelt Olvasók!

Mifta közötti járda felújítására. 

Megkezdett közbeszerzések: 

Élhető települések projekt kereté-

ben a Kossuth tér felújítása és a 

Hosszú-tó környékének rende-

zése, illetve a Kálvin utcai óvoda 

felújítása, a közvilágítás korsze-

rűsítése.
Beadás előtt áll utak és járdák fel-

újítása pályázatokból, újabb ipari 

terület kialakítása. Önerőből ká-

tyúzásokat és járdafelújításokat 

tervezünk. A Petőfi utcai iskola-

épület részbeni felújítását is érin-

tő, román partnerrel beadandó 

pályázaton dolgozunk.
2024-ben uniós és önkormányzati Elmúltunk 300 évesek. Lezárjuk 
választások egyszerre jönnek. a több szempontból sikeresnek 
Csak remélni tudom, hogy ezek mondható 2023. évet, hogy 
nyugodt hangulatban, normális belekezdhessünk a következőbe, 

amely az előzőnél is sikeresebb mederben folynak majd és 

kell legyen! objektív kampány előzi meg a 
Az előző évben megkezdett beru- voksolást, ahol nem a lejáratással, 
házások folytatásáról, a közbe- nem a másik jelölt szidalmazá-
szerzés alatt álló fejlesztések sával, róla valótlanságok állításá-
megindításáról és az új tervek val próbálják meggyőzni a jelöl-
megfogalmazásáról, megvaló- tek a választókat, hanem minden-
sításáról kell szóljon 2024. ki a saját programjára koncentrál-
A teljesség igénye nélkül: 2023- va teszi a dolgát!
ban befejeződött a Luther téri Az új év elé bizakodva nézünk, 
iskola és a Juhász Gyula utcai idő- hiszen megérkeznek az uniós for-
sek otthona energetikai felújítása, rások, és tovább folyhatnak a ter-
a csapadékvíz III. üteme a város vezések több területen, mint pél-
délkeleti részén, a szennyvíztisz- dául a kastély, a Városháza, a Kál-
tító telep teljes, a vezetékhálózat mán Fürdő felújítása és más köz-
részbeni felújítása, a 11 önkor- épületek, bérlakások, valamint 
mányzati épület napelemes fej-

közterületek fejlesztése.
lesztése, az Őseink emlékére em- Az új év mindig új remény! Le-
lékmű elkészítése, a Petőfi- gyen a 2024 nemcsak a remény, 
emlékszoba kialakítása. hanem a beteljesülés éve is!
Elindulhat 2024-ben – a kivitele- Egészségben, sikerekben gazdag, 
zésre megkötött szerződés alap- eredményes, boldog új évet kívá-
ján – az alapellátási központ épí-

nok minden városlakónak! 
tése, már leszerződtünk a Gösser - Siklósi István polgármester

Ünnepélyesen lezárták 
az emlékévet

A város képviselő-testülete ün- létre. Mindezt úgy tettük, hogy 
nepi ülésen emlékezett meg Me- számos közösség és egyén aktí-
zőberény újratelepítésének 300 van: szervezőként, rendezőként, 
évfordulója tiszteletére egész év- szponzorként vagy támogatóként 
ben megtartott programsorozat- vette ki részét az ünnepségekből.
ról. Siklósi István polgármester Az emlékév lezártával elmond-
köszöntő szavai után Körösi Mi- ható, közös munkánk eredménye-
hály alpolgármester, az emlék- ként szinte minden hétre esett va-
bizottság elnöke foglalta össze az lamilyen színvonalas program, 
esztendő történéseit. rendezvény, ahol együtt élhettük 
Kifejtette, a református magyar, meg mezőberényi mivoltunkat.
az evangélikus hitű szlovák és A hároméves előkészítő munka 
német lakosok adták Mezőberény eredményes volt. Húsz egyesület, 
vallási és etnikai többségét, me- intézmény, szervezet csatlakozott 
lyet a később érkezett más vallá- felhívásukhoz, és ők másokkal 
súak és nemzetiségűek tovább kiegészülve vették ki részüket a 
színesítettek. Közös munkájuk munkából. A Spar áruház kira-
nyomán épült településünk, katában gyűjtöttünk képes beszá-
alakult ki mai arculata, melyre molót az év eseményeiről.
joggal büszkék lehetünk. A város Az emlékévet szervező bizottság: 
méltó módon kívánta bemutatni Madarászné Bereczki Zsuzsanna, 
az elmúlt 300 évben keletkezett, a Szilágyi Tibor, illetve Túri And-
mában tovább épített értékeinket. rea, az Orlai ház igazgatója és 
Programok, események kapcsán Mertz Judit közművelődési refe-
az érdeklődők számára minél rens nevében Körösi Mihály kö-
több információt igyekeztünk szönetét fejezte ki minden város-
átadni az újratelepítésről, a múlt- lakónak, hazalátogatónak, prog-
ban és a jelenben zajló folyama- ramjaik támogatójának.
tokról. E rangos évforduló mellett A záróeseményen Siklósi István 
a Petőfi 200 és a Települési és Körösi Mihály emléklapokat 
Értéktár 10 éves évfordulójára is adott át az intézmények, szerve-
hangsúlyt fektettünk. zetek képviselőinek és a magán-
Az év során sikerült megszólítani, személyeknek, ezzel köszönték 
elérni a gyermek, a fiatal és a fel- meg az egész éves együttmű-
nőtt korosztályt. A megélt élmé- ködésüket.

forrás: Mezőberény Város nyek mellett a város számára 
Önkormányzata Facebook-oldalamaradandó értékeket hoztunk 
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EZ TÖRTÉNT A KÉT ÜLÉS KÖZÖTT

MIRŐL TÁRGYALT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET?

Az elmúlt időszakban Siklósi III. kötet tartalmi bemutatására December 5-én Kolysza Zoltán r. épületben előreláthatóan január 
István polgármester heti rend- került sor a Városházán a szerzők ezredes, a vármegyei rendőrka- elején kezdődnek.
szerességgel, csütörtökönként és a szerkesztő előadásában.  pitány által a Békési Rendőrka-
online egyeztetést folytatott a Délután előbb a Petőfi-szoba December 13-án az esőzést tetőz-pitányság vezetőjének jelölt szak-
RO-HU pályázat előkészítéséről, átadásán vehettek részt az ér- te a szennyvízhálózat meghibáso-ember bemutatkozó látogatást tett 
több esetben a tervező, a pályázati deklődők, majd a Mezőberény dása a tűzoltóság mögötti terüle-Siklósi István polgármester hiva-
szakértő és természetesen a 300 emlékév zárására került sor ten. Feltételezhetően egy hatvan-talában, ezzel együtt Jánosi Péter 
hivatal érintett munkatársainak, az Orlai házban. Az apropót a éves szennyvízakna süllyedése r. ezredes, aki jelenleg még vezeti 
valamint alpolgármester úr be- Berény névnap adta. Ezen a miatt eltört a szintén hatvanéves a Békési Rendőrkapitányságot, 
vonásával. Körvonalazódik, hogy napon az adventi ünnepségek is beton vezetékszakasz, gyakorla-elbúcsúzott. Ő január 1-től a 
a Petőfi utcai „polgári iskola” elkezdődtek, az I. kerületi tilag használhatatlanná vált. Békéscsabai Rendőrkapitányság 
épülete mely részeinek felújítása Evangélikus Egyházközség szol- (Tehát nem a felújítás keretében vezetője lesz.férhet bele a pénzügyi keretekbe. gálatával a Mezőberényi Szlová-

épített nyomóvezetékről van szó.)  Az online megbeszéléseken túl kok Szervezetének szervezé-
December 12-én, a moratórium A szakemberek ideiglenes meg-Öreg István igazgató úrral is több sében az első gyertya meggyújtá-
lejárta után aláírásra került az oldást alkalmaznak, aminek kö-alkalommal egyeztettek, illetve a sára került sor. Az eseményt 
egészségügyi fejlesztés – volt vetkeztében a Liget téren útszű-tervezők jártak a helyszínen. fényjáték színesítette, a Nagycsa-
úttörőház felújítása, átalakítása – kületet tapasztalhatnak az arra ládosok Mezőberényi Egyesülete 

December 3-án egész napos kivitelezésére létrejött vállalko- járók. A javításokat véglegesen szervezésében, anyagi áldozat 
programdömping volt a városban. zási szerződés. A munkálatok az januárban tudják megoldani.vállalásával.
Délelőtt a Mezőberény története 

Mezőberény Város Önkormány- hónap utolsó hétfői napján jesztő: Siklósi István polgár- tein belül. I. félévi beszámoló - 
zati Képviselő-testülete ünnepi délután 15 órára kell összehívni) mester előterjesztő: VHSZSZ igazgató, 
ülés keretében zárta le az egész 4. Tájékoztató Mezőberény kör- Siklósi István polgármester

Január 29.
évet átívelő, Mezőberény újra- nyezeti állapotáról - előterjesz- 4. Integrált Településfejlesztési 

1. Mezőberény Város Önkor-
telepítésének 300. évfordulója tő: Siklósi István polgármester, Stratégia monitoring, szükség 

mányzata 2024. évi költség-
tiszteletére rendezett programso- dr. Fábián Judit titkársági cso- szerinti módosítása - előterjesz-

vetése - előterjesztő: Siklósi Ist-
rozatot. portvezető tő: Siklósi István polgármester

ván polgármester, Prorok Erika 
5. Kimutatás a képviselő-testület, 

A napirend megszavazása után pénzügyi osztályvezető Április 29.
bizottságok tagjainak megjele-

elfogadták dr. Kállai-Csarnai 2. Mezőberény város 2024. évi 1. Beszámoló a 2023. évi belső 
néséről - előterjesztő: dr. Kállai-

Judit jegyző tájékoztatását a nagyrendezvényeinek terve - ellenőrzés tapasztalatairól - 
Csarnai Judit jegyző

2023. november 27-i zárt ülésen előterjesztő: dr. Burján Katalin előterjesztő: dr. Kállai-Csarnai 
hozott határozatokról, majd HB elnök, Túri Andrea, Orlai Judit jegyző Június:
Siklósi István polgármester szá- ház igazgató 2. Tájékoztató a Békési Járási Testületi ülés megtartására csak 
molt be a két ülés között történt 3. Közbeszerzési terv elfogadása Hivatal munkájáról - előter- sürgős esetben kerül sor!
fontosabb eseményekről, intézke- - előterjesztő: dr. Kállai-Csarnai jesztő: hivatalvezető Bekérni:
désekről. Judit jegyző 3. Beszámoló a Mezőberényi Hi- 1. Tájékoztató a Mezőberényben 

vatásos Katasztrófavédelmi Őrs működő nemzetiségi önkor-
Elfogadták a Humánügyi Bizott- Február 26.

tevékenységéről - előadó: Bé- mányzatok és hozzá kapcsolódó 
ság és a polgármester által, átru- 1. Mezőberény Város Önkorm-

kés Vármegyei Katasztrófa- civil szervezetek munkájáról
házott hatáskörben hozott dönté- ányzata 2024. évi költségveté-

védelmi Igazgatóság 2. Beszámoló Mezőberény 
sekről szóló beszámolót. sének elfogadása - előterjesztő: 

4. Tájékoztató az Önkéntes Tűz- sportéletéről
Siklósi István polgármester, 

Mezőberény Város Önkormány- oltó Egyesület, Mezőberény 
Prorok Erika pénzügyi osztály- Július:

zati Képviselő-testülete elfogadta munkájáról - előadó: ÖTE elnök
vezető Testületi ülés megtartására csak 

a 2024. évi költségvetési tervezés 
2. Tájékoztató a közmunkások Május 27. sürgős esetben kerül sor!

alapelveit. Az alapelvek figye-
foglalkoztatásának 2023. évi 1. Mezőberény Város Önkor-

lembevételével utasítja a fenntar- Augusztus 20.
tapasztalatairól, 2024. évi mányzata 2023. évi költségve-

tásában lévő költségvetési szer- Ünnepi testületi ülés
tervek - előterjesztő: Körösi tésének teljesítése (zárszáma-

vek illetékes vezetőit a 2024. évi 
Mihály alpolgármester dás) - előterjesztő: Siklósi Ist- Augusztus:

költségvetés tervezésének meg-
3 Ipari területek kérdése - előter- ván polgármester, Prorok Erika Testületi ülés megtartására csak 

kezdésére, a tényleges tervezési 
jesztő: Siklósi István polgár- pénzügyi osztályvezető sürgős esetben kerül sor!

feladatok végrehajtására. Újabb, 
mester, Barna Márton képviselő 2. Beszámoló a gyermekvédelem Bekérni:

nagyobb mértékű állandó kiadást 
helyzetéről és az intézmények- 1. A város oktatási intézményei-

eredményező beruházások esetén Március 25.
ben folyó gyermekvédelmi nek tájékoztatója /PSEG és a 

a hosszú távú kötelezettségek 1. A városi rendőrőrs beszámolója 
munkáról  -  e lőter jesztő:  Mezőberényi Általános Iskola/

vizsgálata kötelező. a közrend és közbiztonság hely-
VHSZSZ igazgató, nevelési- 2. Mezőberény Város Óvodai In-

zetéről - előadó: őrsparancsnok
Mezőberény Város Önkormány- oktatási intézmények szakem- tézménye beszámolója a 2023/ 

2. Tájékoztató a Mezőberényi 
zati Képviselő-testülete a 2024. berei 2024. nevelési év munkájáról

Polgárőr Egyesület munkájáról 
évi munkatervét az alábbiak sze-

- előadó: polgárőr egyesület el- 3. A Mezőberény ’17 Városü- Szeptember 30.
rint határozta meg: (A képviselő-

nöke zemeltetési Kft. feladatainak Közmeghallgatás: Mezőberény 
testületi üléseket – a rendkívüli 

3. Járda- és útfelújítási tervek és teljesülése a Városi Humánse- Város Önkormányzata 2019-
ülések kivételével – lehetőleg a 

lehetőségek 2024-ben - előter- gítő és Szociális Szolgálat kere- 2024. évi munkája



2024. január 3.

1. Ciklusértékelés - Előterjesztő: megköszönték a Mezőberényi  tására. Ezen feltételek teljesülése 
Siklósi István polgármester Polgármesteri Hivatal dolgozó- Módosításra került a vagyon- esetében Siklósi István polgár-

2. 2025. évi ellenőrzési terv elfo- inak munkáját. rendelet. Az önkormányzati tulaj- mester aláírhatja az együttműkö-
gadása - előterjesztő: dr. Kállai-  donú mezőgazdasági rendeltetésű dési megállapodást.
Csarnai Judit jegyző Elfogadásra került a Mezőberény ingatlanok hasznosításának idő-  

3. Beszámoló Mezőberény város újratelepítésének 300. évfordu- tartama változott a mező- és erdő- Jóváhagyták a Városi Humánse-
közterület-felügyeletének tevé- lója tiszteletére szervezett esemé- gazdasági földek forgalmáról gítő és Szociális Szolgálat szerve-
kenységéről - előterjesztő: dr. nyekről szóló beszámoló. A kép- szóló 2013. évi CXXII. törvény zeti és működési szabályzatának 
Kállai-Csarnai Judit jegyző,  viselő-testület megköszönte az 44.§-ában megadott időtartamra, módosítását, valamint a módosí-
Kiss István közterület-felügyelő emlékbizottság tagjainak és a mely szerint „haszonbérleti szer- tással egységes szerkezetbe 

4. Beszámoló a folyamatban lévő közreműködőknek a munkáját. ződés határozott időtartamra, leg- foglalt szervezeti és működési 
és a tervezett fásítások megva-  alább 1 gazdasági évre, és – a (2) szabályzatot, az intézmény szak-
lósulásáról - előterjesztő: Sikló- Mezőberény Város Önkormány- bekezdésben meghatározott kivé- mai programjának módosítását, 
si István polgármester zati Képviselő-testülete a Városi telekkel – legfeljebb 20 évre köt- valamint a módosítással egységes 

Humánsegítő és Szociális Szol- hető meg”. szerkezetbe foglalt szakmai prog-
Október: Alakuló ülés

gálatnál meghirdetett igazgatói  ramot, és az idősek otthonának 
Október 28.

beosztás ellátására pályázók Tudomásul vették a nevelési-ok- házirendjét.
1. Tájékoztató a Mezőberény 

meghallgatására és a pályázatok tatási intézmények működéséről  
Mentőállomás munkájáról - elő-

véleményezésére létrehozott egy, és a köznevelési intézmények Mezőberény Város Önkormány-
terjesztő: Országos Mentőszol-

a betöltendő munkakör feladatait névhasználatáról szóló 20/2012. zati Képviselő-testülete döntése 
gálat

érintően szakértelemmel rendel- (VII.31.) EMMI rendelet 24.§ értelmében Mezőberény Város 
2. Beszámoló a Városi Humán-

kező ad hoc bizottságot. (1a) bekezdése alapján, a Gyulai Önkormányzata pályázatot nyújt 
segítő és Szociális Szolgálat 

 Tankerület i  Központ ál tal  be a HUB Cultural Arad román 
által ellátott egészségügyi és 

Tudomásul vették a Mezőberényi megállapított kötelező felvételt partnerrel közösen Orlai-MARTA 
szociális tevékenységről - 

Horgászok Egyesületének ha- biztosító általános iskolák körzet- híd: A közösségek találkozása a 
előterjesztő: VHSZSZ igazgató

szonbérleti szerződés felbontá- határainak meghatározását a művészet útján projektcímmel, 
November 25. sára irányuló kérelmét 2023. de- 2024/2025. tanévre vonatkozóan. melyhez maximum brut tó  
1. Az adóbevételek alakulásának cember 31. nappal.  28.000.000 Ft önerő fedezetet 

értékelése - előterjesztő: dr. Kál-  Mezőberény Város Önkormány- biztosít 2023. évi költségvetésé-
lai-Csarnai Judit jegyző Mezőberény Város Önkormány- zati Képviselő-testülete úgy ben. Siklósi István polgármester 

2. A Települési Értéktár Bizottság zati Képviselő-testülete megis- határozott, hogy abban az esetben felhatalmazást kapott a HUB 
beszámolója - előterjesztő: merte a Békés Vármegyei Ren- támogatja a Körösök Völgye Vi- Cultural Arad román partnerrel az 
bizottsági elnök dőr-főkapitányság tájékoztatását, dékfejlesztési Közhasznú Egye- együttműködési megállapodás 

3. A Mezőberény ’17 Városüzem- és támogatta Kolysza Zoltán ren- sület LEADER Helyi Akció- megkötésére és aláírására, vala-
eltetési Kft. feladatainak telje- dőr ezredes Békési Rendőrka- csoport kérelmét, ha az egyesület mint a döntés végrehajtásához 
sülése a Városi Humánsegítő és pitányság élére történő kinevezé- a 2017. január 13-án kelt szer- szükséges további intézkedések 
Szociális Szolgálat keretein sét, munkájához sok sikert kívánt. ződés szerinti 1.186.387.- Ft elő- és jognyilatkozatok megtételére.
belül. II. félévi beszámoló -  finanszírozási támogatást vissza-
előterjesztő: VHSZSZ igazgató, Siklósi István polgármester fizeti az önkormányzat részére. A képviselő-testület által tárgyalt 
polgármester felhatalmazást kapott, hogy a Az előfinanszírozás visszafize- napirendek és az elfogadott 

4. Kimutatás a képviselő-testület, Békés Vármegyei Rendőr-fő- tése esetében – a visszafizetést rendeletek megtalálhatók a 
bizottságok tagjainak megjele- kapitánysággal kötendő Adat- követően – a testület a költség- www.mezobereny.hu honlapon.
néséről - előterjesztő: dr. Kállai- szolgáltatási együttműködési vetés általános tartaléka terhére  
Csarnai Judit jegyző megállapodást aláírja. 1.186.387.- Ft-ot biztosít a Kö- A soron következő képviselő-

 rösök Völgye Vidékfejlesztési testületi ülés időpontja: 2024. 
December 16.

Mezőberény Város Önkormány- Közhasznú Egyesület a Sokszínű január 29. (hétfő).
1. Mezőberény Város 2025. évi 

zati Képviselő-testülete úgy természet, sokszínű társadalom a 
költségvetése alapelveinek elfo-

döntött, hogy a Győri János utca Körösök Völgyében 2023-2027  Fesetőné Sipos Judit
gadása - előterjesztő: polgár-

jelenleg érvényes forgalmi rend- című helyi stratégia megvalósí- Titkárság
mester, Prorok Erika pénzügyi 

jét a következő szerint változtatja 
osztályvezető

meg:
2. A képviselő-testület 2025. évi 

- 981/7 hrsz. ingatlan bejáratától a 
munkatervének elfogadása - 

Puskin utcáig kétirányú forgalmat 
előterjesztő: polgármester

vezet be.
3. Beszámoló a polgármesteri hi-

- A Győri János utca többi részén a 
vatal munkájáról - előterjesztő: 

Fortuna térig fenntartja a jelenlegi 
dr. Kállai-Csarnai Judit jegyző

egyirányú forgalmat.
Szükség szerint rendkívüli 

A szükséges jelzőtáblák áthelye-
üléseket tart a testület.

zését rendeli el.
Állandó napirendi pontok: A testület megvizsgálja a Mező-
- Beszámoló az előző zárt testületi berény 981/1, 981/2, 981/3, 

ülésen hozott döntésekről, a két 981/4, 981/5, 981/6, 981/7 hrsz. 
ülés között történt fontosabb ingatlanok, valamint a hasonló 
eseményekről, intézkedésekről adottságú ingatlanok tulajdon-

- Beszámoló a lejárt határidejű viszonyait, és ezzel együtt az itt 
határozatok végrehajtásáról és érintett önkormányzati tulajdonú 
az átruházott hatáskörben közterületek további haszno-
hozott döntésekről sítását.

- Bejelentések  
- Interpelláció Mezőberény Város Önkormány-
 zati Képviselő-testülete határo-
Elfogadták a Mezőberényi zata értelmében a Hősök útja 
Polgármesteri Hivatal 2023. évi jelenleg érvényes forgalmi rend-
munkájáról szóló beszámolót, és jét nem változtatja meg.

Ételosztások a városban

A karácsonyi ünnepek előtt több szervezet is igyekezett melegétellel 
segíteni a rászorulókon. A Nagycsaládosok Mezőberényi Egyesülete 
december 6-án a városi ligetben, az I. kerületi evangélikus egyház 
december 19-én a templom előtt, a városi önkormányzat – a Prizma 
Csoport és Dankó Béla országgyűlési képviselő támogatásával – 
december 21-én (fotónkon) a Berény Szálló előtt osztott gulyáslevest.

Városházi hírek
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Negyedik gyertyagyújtás
A Mezőberényi Szlovák Nem- közeledtével arra gondolunk, 
zetiségi Önkormányzat és a Me- végre együtt lesz a család, mert 
zőberényi Szlovákok Szervezete Isten megváltót küldött nekünk, 
rendezvénysorozatában decem- és vele is találkozunk, ugyanis a 
ber 22-én a Berény Szálló előtt megváltás már megtörtént.

Adventi műsort adott a Szlovák fölépített adventi koszorún Sel-
Pávakör. Az esemény végén mé-meczi Lajos Péter lelkész és Bor-
zeskaláccsal, szaloncukorral, il-gula Györgyné, a szervezet el-
letve meleg teával és forralt borral nöke gyújtotta meg a negyedik 
vendégelték meg a résztvevőket. gyertyát. A megjelenteket Bor-
A gyertyagyújtást az Orlai ház gula Györgyné köszöntötte. 
kézműves vására egészítette ki.   Selmeczi Lajos Péter igehirde-

tésében hangsúlyozta, karácsony 

Mezőberény Város Önkormány- két dallal – az egyik saját szerze-
zata, a Mezőberényi Szlovákok ménye – lepte meg a jelenlévőket.
Szervezete és a Mezőberényi Siklósi István polgármester újév 
Szlovák Nemzetiségi Önkor- köszöntőjében hangsúlyozta, 
mányzat január 1-jén immár ti- hogy segítséggel, támogatással és 
zenharmadik alkalommal tartotta sok-sok munkával 2023-ban 
meg az újévi köszöntőt a Berény méltó módon emlékezett meg a 
Szálló előtti téren. város újratelepítése 300. évfordu-
Borgula Györgyné üdvözlő sza- lójára. Siklósi István jókívánságai 
vai, majd Selmeczi Lajos Péter után a képviselő-testület tagjai és 
lelkész áldása után Feyér Zita a szlovákok képviselői is köszön-
Mezőberényhez kötődő énekesnő tötték a jelenlévőket. 

Újévi köszöntő

Nemzetiségek napja

Az Egyesült Nemzetek Szerveze- ejtettek a terveikről is. A találko-
tének közgyűlése 1992. december zóra elfogadták a meghívást a 
18-án fogadta el a nemzeti vagy szlovák nemzetiség tagjai, az 
etnikai, vallási és nyelvi kisebb- önkormányzat képviseletében 
ségekhez tartozó személyek joga- Siklósi István polgármester és 
iról szóló nyilatkozatát. A nem- Prorok Erika pénzügyi osztály-
zetközi jogi és társadalmi szem- vezető. 
pontból is mérföldkövet jelentő Siklósi István polgármester meg-
döntésre emlékezve 1995 óta erősítette, hogy a nemzetiségek 
minden évben megünnepeljük a Mezőberényben példaértékű 
nemzetiségek napját. munkát végeznek és példamutató 
Ez alkalomból december 12-én a módon őrzik értékeiket. Az új-
Német Nemzetiségi Önkormány- ratelepítés 300. évfordulója tisz-
zat a felújított közösségi házába teletére rendezett rendezvényso-
várta a helyi nemzetiségek képvi- rozatból is jócskán kivették ré-
selőit. A hagyományos ünnepen szüket, melyért hálás a település. 
együtt töltöttek néhány órát, Meglepetésként Babinszki Panna 
beszámoltak az egész évben tanuló karácsonyi verssel és 
végzett tevékenységükről és szót énekkel lepte meg a résztvevőket. 

forrás: Mezőberény Város Önkormányzata Facebook-oldala

Érték a Települési Értéktárból

Betlehemes játék

Épp negyven éve, 1984 januárján jegyezte le és énekelte mag-
nóra a mezőberényi betlehemes játékot Cselovszki Jánosné. A 
szöveg összeállításban Plavecz Pál közreműködött. A betlehe-
mest az 1920-as, 1930-as években még játszották. 
Ennek öt szereplője volt: az angyal, a basa, Ábel és az Öreg. Az 
ötödik a betlehemet vitte, ennek jászlában feküdt a kis Jézus. A 
fotón a mezőberényi betlehemesek az 1930-as években, közé-
pen az Öreg szerepében Gulyás Antal. A felvételt Hathy Tibor 

, aki akkor a református egyházi iskola igazgatója volt.

nagyobb fiúk 

készítette 

Petőfi kisfilmek
Az Országos Közgyűjtemények filmek, ezek linkjei megtalál-
Szövetsége jóvoltából a Petőfi hatók a  város honlapján:  
200 évfordulóhoz kapcsolódva mezobereny.hu, kiemelt hírek.
Mezőberényben is készültek kis 

forrás: Mezőberény Város Önkormányzata Facebook-oldala 

Városházi hírek 2024. január
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Örökzöld  slágerek
hogy a mezőberényi közönség ne 
maradjon zenei élmény nélkül. 
Cini minden jelenlévő nevében 
kívánt mielőbbi gyógyulást Sol-
tész Rezsőnek.
Az énekesnő 1966-ban vált 
népszerűvé, a Magyar Televízió 
táncdalfesztiválján második 
helyezést ért el a Hol jár az eszem 
című dalával, majd 1967-ben 
megnyerte a Nem várok holnapig 
című számmal. Mezőberényben a 
legismertebb dalait adta elő.
Az Orlai ház születésnapja al-
kalmából köszöntötte Zalatnay 
Cinit, és Gergely Róbert a közön-
séggel együtt énekelt neki.

A magyar popzene két ismert A művész a magyar popzene 
alakja: Zalatnay Cini és Gergely örökzöld számaiból adott válo-
Róbert adott koncertet december gatást, továbbá legnagyobb slá-
15-én az Orlai házban. A színpa- gerét, az Emmanuelle-t is hall-
don a művésznő bejelentette, hattuk. A kellemes ünnepi ké-
hogy Soltész Rezső megbetege- szülődéshez hozzájárulva Ger-
dett, ezért a segítőkész kollégája gely Róbert egy karácsonyi dallal 
vállalta, színpadra lép helyette, fejezte be műsorát.

Idősek karácsonya

Az idősek karácsonya alkalmából kaknak hasonló emlékei vannak 
december 18-án a művelődési az ünnepekről.
központban – a Városi Humánse- Csongrádi Kata sokoldalú mű-
gítő és Szociális Szolgálat, illetve vész: színész, író, műsorvezető, 
az Orlai ház szervezésében – énekesként eddig tíz önálló le-
ajándékműsort adott Csongrádi meze látott napvilágot, a leg-
Kata színész és énekes. Az ünne- utóbbi, 2022-ben megjelent hetek 
pelteket ez alkalomra a város több alatt platina lett. Mezőberényben 
pontjáról ingyenes buszjárat szál- Máté Péter és S. Nagy István több 
lította a helyszínre. slágerét énekelte el, illetve saját 
Siklósi István polgármester kö- dalaiból is adott elő. A művésznőt 
szöntőjében kifejtette, a várako- legtöbben a Millió rózsaszál című 
zás és a karácsony ünnepe min- sláger énekeseként ismerik, ter-
denkinek mást jelent, neki első- mészetesen ezt a dalát is elé-
sorban a családi együttlétet, a sze- nekelte Mezőberényben.  
retetet. Várja, hogy hazajöjjenek A műsor után a két intézmény 
a gyerekei, az unokái, és nyuga- munkatársai meleg teával kínál-
lomban, szeretetben együtt legye- ták meg az időseket, illetve egy-
nek. Megfogalmazta, reméli, so- egy bejglit kaptak az ünnepekre.

Bartóki József 
képzőművész, rajztanár festményeiből szeretne az 

Orlai ház 2024 tavaszán kiállítást rendezni 

a mezőberényi muzeális gyűjteményben.
A tárlatot magánszemélyeknél található festményekből 

tervezzük megvalósítani, melyhez 
2024. december 31-ig tartó, tartós kölcsönzési szerződést 

szeretnénk kötni a felajánlókkal.
Bővebb információ: 

Körösi  Mihály alpolgármester +36 20 398 5647
Csete Gyula +36 20 264 3556, +36 70 400 2479

opskmm@gmail.com
A felajánlásokat előre is köszönjük!

FELHÍVÁS

Fogyatékos emberek ünnepe

A Földi Harmónia Ház  december baleset, betegség, katasztrófa 
7-én az Orlai házban emlékezett következtében fogyatékossá vál-
meg a fogyatékos emberek világ- tak problémáira.
napjáról. Műsort adtak az ellá- A műsorban Balázs Gergely 
tottak. Arany János Családi kör című 
Köszöntőjében Siklósi István versének paródiáját adta elő, 
polgármester megfogalmazta, Lakatosné Balogh Edina egy 
ünnep ez a mai nap. Mindenki verset olvasott fel, Somjai Ildikó 
teljes életet akar élni, és azt is él, és Hidvégi Szilveszter Attila szín-
ki önállóan, ki segítséggel. Nagy- játékot mutatott be, Jancsó Lajos 
nagy köszönet jár a segítőknek. és Almási Zoltán karaoke elő-
Kondász Gabriella, a Fogjunk adással szórakoztatta a közön-
Össze Közhasznú Egyesület el- séget, Máté Norbert pedig harmo-
nöke elmondta, az ENSZ 1992- nikán játszott. A színpadi prog-
ben december 3-át a fogyatékos ram a fellépők közös énekével 
emberek világnapjává nyilvání- fejeződött be, majd az ünnepség 
totta, hogy felhívja a figyelmet a vendéglátással zárult.  

Bukor Gábor köszöntése
Bukor Gábor december 18-án ünne-
pelte 90. születésnapját, ez alkalom-
ból köszöntötte Siklósi István polgár-
mester, és átadta az Orbán Viktor mi-
niszterelnök által aláírt emléklapot és 
a város ajándékát. Az ünnepelt a 
Gútáról áttelepült család gyermeke-
ként Mezőberényben alapított csalá-
dot és itt él azóta is. Gábor bácsi több 
mint 30 évet dolgozott a Faipari Szö-
vetkezetben asztalosként, és ma 
nyugdíjasként is aktívan éli minden-
napjait, példaértékűen tartja rendben 
környezetét. A hosszú élet titkának a 
tevékeny, építő munkát tartja. Gábor 
bácsinak Mezőberény Város Önkor-
mányzata és város lakói nevében is jó 
egészséget kívánunk!

Városházi hírek / Intézményi hírek2024. január
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Orlai ház
002024. január 31. szerda 19

Az előadás ára: 
Az előadás kedvezményes jegyára a
Déryné Program hozzájárulásának köszönhető.

200 Ft

00Orlai ház, 2024. január 30. kedd 19
Jegyek az Orlai ház információs pultjánál
illetve online: in-time.hu/e/mezobereny-0573

Intézményi hírek 2024. január
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2024. március 26. (kedd) 19.00
Jegyek kaphatók az Orlai házban.
Elővételben 12.000 Ft, aznap 13.000 Ft

MEZŐBERÉNY

ZORÁN

Intézményi hírek2024. január
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Újrakezdők sorozat

Hidasi Judit regénytrilógiája egy vendulaboltjukba, frissen nyitott 
Balaton-parti kis településre kávézójukba és vidám táncóráik 
repíti el az olvasót, ahol a három helyszínére. A könnyed, fordu-
barátnő: a New York-ból hazaköl- latos, pezsgő és romantikus re-
tözött Éva, a szingli Nóra és a há- gények kitűnően idézik fel a hű-
romgyerekes Gabi újítja fel barát- vös estéken a balatoni nyári han-
ságát. A hölgyeket követjük le- gulatot.

Berényi falinaptár
A hónap műtárgya – 2024. január

A naptárak már a két világháború látható helyre tették ki őket. 
között is népszerűek voltak. A A bemutatott 1930-as nyomtat-
többféle kalendárium is készült, vány különlegessége, hogy a Szi-
ezeket vásárokon vagy a helyi sza- lágyi Demeter mezőberényi ké-
tócsboltokban vásárolhatták meg. ményseprő mester köszönti az 
A falinaptárak korabeli színes újévet és kíván szerencsét a 
magazinok vagy napilapok mel- korabeli reklámhordozón.
lékleteként kerültek forgalomba. 
Általában a konyhában egy jól Csete Gyula

Vers- és novellaíró 
pályázat 2024

Az Orlai ház és az intézmény irodalmi műhelye vers- és 
novellaíró pályázatot hirdet Mezőberényben és a környező 
településeken élő irodalmi alkotók számára 16 éves kortól.
Az elmúlt esztendők tematikai megkötése után a zsűri az idén 
szeretne szabadabb kezet adni az alkotóknak, csupán azt kéri, az 
írások valamiképpen tükrözzék az alkotás örömét.
A vers kategóriában maximum öt művel pályázhatnak, egy-egy 
szöveg terjedelme nem haladhatja meg az 1.500 karaktert. A 
novella kategóriában legfeljebb három szöveg küldhető be, 
ezek terjedelme egyénként – szóközökkel együtt – maximum 
10.000 karakter lehet. Kérjük, a pályázatokat az 
ujsag@mezobereny.hu címre Word-formátumban küldjék el, a 
tárgymezőbe írják be: vers- és novellaíró pályázat. Kérjük, 
hogy a szövegekhez néhány mondatos bemutatkozást is 
mellékeljenek. 

A beküldés határideje 2024. március 20.

A pályázat eredményét az Orlai ház magyar költészet napja 
alkalmából tartott rendezvényén hirdeti ki. A nyertesek 
könyvjutalomban részesülnek. További információ a +36 70 
400-2478-as telefonszámon vagy az ujsag@mezobereny.hu 
címen Molnár Lajostól, az Orlai ház munkatársától kérhető.

Kiállításmegnyitó 
és Múzeumi esték

Az Ilyen volt a Mezőberényi Műszaki és 
Villamossági KTSz című kiállítást 

2024. február 9-én 16 óra 30 perckor
Krcsmárik Márton a szövetkezet egykori üzemvezetője

nyitja meg az Orlai házban.
A tárlat megtekinthető 2024. február 27-ig 

az intézmény nyitvatartási idejében.

A Múzeumi esték rendezvénysorozat keretében 

Életképek Mezőberényből – civilek és évfordulók
2024. február 9-én 17 órakor

Kurilla Olivér, a Mezőberény és Körzete Iparosok és Vállalkozók 
Egyesülete elnöke a mezőberényi ipartestület múltjáról és 

jövőjéről tart előadást az Orlai házban. 

Intézményi hírek 2024. január
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Csendes megemlékezés

A Mezőberényi Német Hagyo- rényiek málenkij robotra elhurco-
mányápoló Egyesület és a Német lásának 79. évfordulóján az I. ke-
Nemzetiségi Önkormányzat, Me- rületi evangélikus templom kert-
zőberény január 6-án csendes jében álló emlékműnél.
megemlékezést tartott a mezőbe-

Turisztikai díj 
Barna Ádámnak

fotó: chefpincer.hu

Újabb jelentős elismerést vehetett állami díjazottjait jutalmazták. A 
át a mezőberényi Barna Ádám, az turizmus 12 kiválósága vehetett 
esztergomi 42 Restaurant séfje. A át kitüntetést az ünnepi díjátadón, 
neves gasztronómiai szakember köztük Barna Ádám is innovatív, 
2018. évben a St. Andrea Wine & 

vidéki gasztronómiai tevékeny-Gourmet Bár szakácsaként kapta 
ségéért, a magyar konyha hagyo-meg az Év Séfje-díjat a Dining 
mányainak éltetéséért, méghozzá Guide-tól. Most december 7-én a 

turisztikai szakma legrangosabb a Kőrösi Csoma Sándor-díjat.

Berényiek elismerése

A Békés Megyei Népművészeti Megye Népművészetéért díjat 
Egyesület december 16-án tartot- vehetett át, illetve Év közössége 
ta meg közgyűlését Békéscsabán. díjat kapott a Mezőberényi Hím-
Itt Debreczeni Klára Békés ző Szakkör.

200 Ft/fő/óra kedvezménnyel

A Mezőberényi Hírmondó tarifái: 

Hirdetési felület nagysága ára (áfá-val)

1 oldal (180x260mm) 64.000 Ft
1/2 oldal (180x130mm) 32.000 Ft
1/4 oldal (130x86mm) 16.000 Ft
1/8 oldal (86x61mm) 8.000 Ft

1/16 oldal (86x29mm) 4.000 Ft

3+1 akció: aki három hirdetés árát kifizeti, 
a negyediket ingyen kapja.

MEZŐBERÉNYI

HÍRMONDÓHÍRMONDÓ
INGYENES KÖZÉLETI INFORMÁCIÓS LAP

ARCHÍVUM

ANNO 1991

BÖ ERZ ÉE NM Y

hirdetési árai

forrás: Mezőberény Város Önkormányzata Facebook-oldala
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Díjazták a labdarúgókat

A Mezőberényi Gyermekfoci A díjátadón jelen voltak Nándi 
Alapítvány december 8-án szülei és barátai is. A díj méltó 
rendezte meg jótékonysági bálját a módon őrzi dr. Fekete Nándor 
Tópart Vendéglőben. Kajlik Péter 

emlékét, ahogy dr. Fekete Cson-
elnök emlékezett dr. Fekete 

gor elmondta, testvére, aki tanult Nándorra, a fiatalon elhunyt lab-
és orvos lett, jó minta lehet a gyer-darúgóra, orvosra, akinek emlé-

kére éveken keresztül labdarúgó- mekek, fiatalok számára. Példa 
tornát rendeztek, és Nándi ba- arra, hogyan lehet összeegyez-
rátaiból összeállt csapatok is pá- tetni a sportot és a tanulást. 
lyára léptek, hiszen ő maga is 

A bál kitűnő alkalom volt arra is, szívesen és szeretettel játszott.  
hogy a legjobb U 19 játékosokat Néhány éve a család létrehozta a 
is díjazzák.  Az edzők javaslata Dr. Fekete Nándor Emlékdíjat, 

melyet az edzők által javasolt két alapján Szabó Zsolt és Machó 
kiváló mezőberényi fiatal focista, Róbert vehette át az elismerést.
Gottschick Vilmos és Rau Mihály 

A bál vendége volt Szabó Attila 
vette át dr. Fekete Csongortól, 

székelyudvarhelyi labdarúgó ed-Nándi testvérétől. A fiatalok a 
ző, a bál hangulatáról gondos-nyáron a Juventus edzőtáborban 

vehetnek részt. kodó Dj. Golyó. 

Eredményes évet zártak
elmondta, ősszel a felsőházban, a hozzá gyakornokként Fábián 

Zsombor. Több gyermek ért el jó harmadik helyen végeztek. Több 
eredményt, így Grósz Dominik és jó meccset játszottak. Klubtagja-
Szűcs Ákos. Az év, és a klub több iknak júniusban páros háziver-
mint 50 éves történetének senyt szerveztek. Júliusban im-
legeredményesebb versenyzője már tizedik alkalommal rendez-
Eczeti Vince, aki F8 korosztály-ték meg a Szalai Barna Emléktor-
ban a Play&Stay Kinder Kupa nát, ahol a helyi versenyzőik 
versenysorozatban országos baj-mind az öt számban dobogóra 
nok lett! Korosztályában az or-álltak. A klub legnagyobb verse-
szágos ranglista első helyén áll! nye a július végén megtartott II. 
Az utánpótlást tekintve biztató, Ricely Open. A Valoryz Produc-
hogy a Mezőberényi Petőfi Sán-tion Kft. támogatásának köszön-
dor Evangélikus Gimnázium, hetően az idén immár 700 ezer 
Kollégium és Általános Iskola, a 

forint összdíjazású országos fel-A Szalai Barna Tenisz Club de- a hat pályára 35 tonna salakot Magyar Tenisz Szövetség és a 
nőtt másodosztályú versenyen cember 8-án tartotta meg éves hordtak fel. klub megállapodást kötött az 
egyéni és páros, illetve F16-18-as közgyűlését, itt Szűcs Krisztián Az elnök kifejtette, tagjaik közül iskolatenisz program elindítá-
versenyszámokban mérhették elnök számolt be az esztendő 43 felnőtt és 45 diák, a legfiata- sáról. Ezzel elkezdték a sport nép-
össze tudásukat a nevezők.eredményeiről. A pályákról el- labb öt éves, a legidősebb rend- szerűsítését és az utánpótlás-ne-
Szűcs Krisztián kitért az utánpót-mondta, azokat tavaly társadalmi szeresen teniszező tagjuk pedig velést az iskolában is.
lás-nevelésre is. Megfogalmazta, munkában újították fel, az így 91 éves. Ez is jelzi, a teniszt bár- Szalai Barna Tenisz Club 

megtakarított pénzen egy teljes milyen korosztály gyakorolhatja. Szűcs-Erdélyi Ilus teniszedző vezetősége
szerelvény salakot vásároltak. Az A vármegyei bajnokságban sze- már tavaly elkezdte a munkát,  részteletesebben: 
előző évből megmaradttal együtt replő felnőtt férfi csapatukról ebben az évben csatlakozott www.mezőbereny.hu

A Szlovák Közösségi Ház 
korszerűsítése
Magyarország Kormánya és a kozók határidőre elkészítették a 
Miniszterelnökséget vezető mi- munkát. Köszönik a támogatást, a 
niszter felhívást tett közé a Városi vállalkozók munkáját.

A  látogatók örömmel használják Civil Alap keretében „civil kö-
a korszerűbb közösségi házat.zösségi tevékenységek és felté-

teleinek támogatása” 2022 cél 
Borgula Györgynémegvalósítása érdekében. A Me-

MBSzSz elnöke zőberényi Szlovákok Szervezete 
(MBSzSz) pályázatot nyújtott be 
a Szlovák Közösségi Házban 
épített környezet és környezet-
tudatos fejlesztések megvalósí-
tása, kialakítása VCA-KP-1-
2022/1-000377 pályázati azono-
sítószámon. A tender 5 millió 
forint vissza nem térítendő támo-
gatásban részesült. A beruházás 
lehetővé tette a fűtés korszerűsí-
tését egy darab hűtő és fűtő 
klímával. A régi kazánt ki tudták 
cserélni energiatakarékosra. A 
beruházás biztosította, hogy kié-
pítsenek mozgássérültek részére 
egy megfelelő mosdót és a 
korszerű mosókonyha kialakítása 
is megtörtént. A pályázat felhí-
vása arra ösztönözte a pályázót, 
hogy a munka elvégzése a magyar 
kis- és középvállalkozások erő-
sítését és a magyar gazdaság élén-
kítését szolgálja. A helyi vállal-
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Imádságért
Add, Istenem, hogy a világ Ha mégis kérek Tőled imámban 
kisimuljon és elcsendesedjen valamit: ne vedd el tőlem, ne vedd 

el tőlünk a kérés nélküli imádsá-bennem és mindenkiben!
got. A kérés nélküli imában nem-Hogy az éjszaka csöndjében asz-
csak én, de az egész mindenség talodhoz ülhessek, ahhoz az asz-
hallgat, s hallgatnak azok is, akik talhoz, ami mellől senki se hi-
– egy szinttel még mélyebben – ányozhat. Ahhoz az asztalhoz, hol 
torzsalkodnak, harcolnak, lázon-a Nappal és a csillagokkal együtt 
ganak és ítélkeznek. A nem kérő a hétköznapok is kialszanak, s 
imádságban azonban, imádkozza egyedül a te békéd világít. Igen, 
bárki is, az egész világ térden áll a hogy helyet foglalhassak már 
„teremtés egyességében”.most egy rövid időre annál az 
Valójában minden imádság, a eljövendő asztalnál, amit egy 
kérő is, messze túlmutat önma-öröklétre megígértél, s aminek 
gán. Jézus kérte, hogy kérjünk, egyedül a te békéd a lámpása, ele-
de… „mindazonáltal legyen a Te dele és terítéke.
akaratod szerint”. És: „…kezedbe Add meg előlegként azt a csendet, 
ajánlom lelkemet”. A kérő ima azt az asztalt, ahol minden cívó-
természete nem azonos a földi ké-dás, félreértés és megkülönböz-
réssel, mely legtöbbször – kivéve tetés megszűnik végre, ahol min-
az éhség és szomjúság szavait – denki helyet kap, a maga helyét, s 
valamiféle mástól szennyes. A a legkisebb féltékenység is leveti 
kérő imádság, amennyiben csak-csúf álarcát, s színét vesztve el-
ugyan eljut az imádságig, szinte párolog.
automatikusan veti ki magából 

Nevezz meg valódi nevünkön, 
kérései homokzsákjait, hogy vé-

mivel valamennyien szenvedünk 
gül eljuthasson abba az egyetlen 

attól, hogy álnéven élünk, telve 
magasba, ahol – mindazonáltal ne 

álnoksággal, amit magunk fab-
a mi kérésünk és akaratunk tel-

rikáltunk, mivel jobbnak, különb- jesedjék, hanem az övé.
nek, állhatatosabbnak és áldozat- Igen, nem hiszek többé tulajdon 
készebbnek kívántunk látszani kéréseimben. Istenben, az egye-
másoknál. Valódi neve csak keve- temes békében nincs többé mit 
seknek van itt a földön. Kivétel kérnünk, az egyetemes szeretet-
alig. Szentjeid között talán Bach, ben nincs többé kire vagy mire 
talán Mozart. Asztalodnál Bach- féltékenykednünk, az egyetemes 
nak továbbra is Bach lesz a neve igazságba érkezve elképzelhe-
és Mozartnak Mozart… tetlen bármiféle ítélkezés bárki-
Mint a vándornak megérkeznie a vel vagy bármivel szemben.
tengerpartra, szívem és értelmem Ezért imádkozni az imádságért: 
elhallgat már a távoli közelséged- bűnösök és szentek közös kiáltása 
től is, meghallva a végtelen intel- itt a földön, és a kérés nélküli ima 
ligencia hullámverését… jók és gonoszak számára talán 
Add, hogy imámban ne kérjek nem egyéb, mint egy pillantást 
semmit, de annál inkább hallhas- vetni az asztalra, mely öröktől 
salak és hallgassalak Téged. fogva terítve áll az atyai ház ud-
Fáradt vagyok, Istenem, kifárasz- varán.
tottak „kéréseim”, és megtéptek a Ennél az asztalnál – Jézus isteni 
világ „kérései”. Apostolod mond- ígérete szerint – nem lesz többé se 
ta, hogy a szeretet irgalmas, türel- ellenség, se barát, se vér szerinti 
mes, nem kér, és nem panasz- rokonság, se szülő, se feleség. 
kodik. Add, hogy sose kívánjak Mindenki mindenkije lesz min-
„színen lenni”. A világnak amúgy denkinek, áthatva az Atya, a Fiú 
is kötelező olvasmánya a „zűrza- és a Szentlélek egyetemesen be-
var kézikönyve”. Ha lehet, ra- teljesült ígéretétől. Ennél az asz-
gaszd össze lapjait, megértek a talnál mindenkinek akad egy 

szék, s mindenki a maga eleve csirizre.
kijelölt, ezerszer áldott helyére 
kerül – annyi vita, helycsere és 
zűrzavar után. 

Pilinszky János
forrás: Új Ember, 1979. október 7.

Anyakönyvi hírek

Sacra Musica

Hajtmann Ildikó, Erdész Ferenc Sacra Musica címmel koncertet 
és Gál Csaba január 6-án az I. ke- adott az egyházi zene gyöngy-
rületi Evangélikus Templomban szemeiből.

Betlehemes játék

Az ünnephez közeledve tavaly is tunk, ahol a legkisebbektől a fel-
betlehemes játékot mutattak be a nőttekig mindenkinek megvolt a 
katolikus templomban december maga szerepe. A betlehemes játék 
23-án. Sokan ellátogattak ezen a különlegességét az adta, hogy az 
délutánon a Jézus születését be- ének mellett a hangszer is szerepet 
mutató meghitt előadásra. Tánczos kapott. A betlehemes előtt Szigeti 
Eszter katolikus hitoktató irányítá- Antal plébános köszöntötte a jelen-
sával igazi csapatmunkát láthat- lévőket.                       Mertz Judit

Házasságot kötöttek: 
Fülöp Károly (Csárdaszállás) és Szatmári Zsanett Beáta 
(Csárdaszállás)

Eltávoztak közülünk: 
Búza Dezső (1936), Vincze Lajos (1961), Galó Györgyné Nagy 
Zsuzsanna (1929), Majoros Jánosné Elek Emma (1951), Temesvári 
Gábor (1941), Tóth Jánosné Puskel Mária (1938), Priskin Imréné 
Veress Gizella (1937), Mezei József Lajos (1943), Lévai Ilona (1955), 
Fórián Sándor (1950), Vrbovszki Pálné Domokos Mária (1954), 
Földesi Istvánné Braun Mária (1937), Hajdú Ernő (1941).
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VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!

MEZŐBERÉNY, KODÁLY ZOLTÁN ÚT 2.

KOMFORT ABC
Fa- és műanyag nyílászárók, 

egyedi bútorok, konyhák, belsőépítészet és 
gipszkarton szerelés. 

Bobály András, faipari technikus 
Tel.: +36 30 225-7253, andrasbobaly@gmail.com, 

www.bobaly.5mp.eu

Régi motorokat, veterán autókat keresek: 
Simson, MZ, Jawa, Csepel stb! 
Lehet hiányos, üzemképtelen is! 

+36 20 572-5142

ELADÓ 
Mezőberény, Vasút utca 40. szám alatti ingatlan.

Jelenleg tüzép telep (volt vasúti kocsma).
Érdeklődni lehet: +36 70 383-1818.

Tüzelőanyagok nagy választékban: 
lengyel kazánszén, bosnyák kazánszén, szlovák 

barnaszén, cseh barnaszén és lignit, illetve 
konyhakész bükkfa.

Építőanyagok: 
sóder, cement, kavicsok, tetőcserepek készletről, 

bejárókhoz feltőltőanyagok stb. 
Házhozszállítás.

Cím: Békés, Kossuth Lajos utca 39. 
Telefon: +36 30 299-0621

KÁROLYI TÜZÉP, BÉKÉS

Fiatal, diplomás házaspár életjáradéki 
szerződést kötne idős hölggyel vagy úrral. 

Telefon: +36 30 965-0495


